
Bibl. Jag.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

Łódź, dn 1 czertrca 1965 r. Nr 6 Poz. 30-35

TREŚĆ

Część I — Przepisy obowiązujące

Poz.

30 — Uchwała Nr 51 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Łodzi z dnia 23 lutego 1965 r. w sprawie wpro
wadzenia przyśpieszonego postępowania karno-admi
nistracyjnego.

31 — Uchwa’a Nr 19 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Brzezinach z dnia 29 stycznia 1965 r. w spra
wie zwiększenia ceny sprzedaży nieruchomości Pań
stwowego Funduszu Ziemi, położonych w miejscowości 
Swędów, gromada Dobra.

32 — Uchwała Nr 9 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Sieradzu z dnia 29 stycznia 1965 r. w spra
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego terenu, należącego do: Kami'i 
Krzywańskiej, Mateusza Kosowskiego i Stanisława 
Wojtanki, położonego w Sieradzu przy ul. Projekto
wanej, na zapleczu zabudowy ul. Stodolnianej.

33 — Uchwała Nr 25 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Rawie Mazowieckiej z dnia 24 lutego 1965 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa 
domów jednorodzinnych na terenie m. Rawy Mazo
wieckiej.

34 — Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu w sprawie 
wszczęcia podziału nieruchomości pod budownictwo 
domów jednorodzinnych w m. Warcie.

Część II — Publikacje
Poz.

35 — Obwieszczenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Łodzi z dnia 31 lipca 1964 r. o ogłoszeniu 
uproszczonych sprawozdań finansowych następują
cych przedsiębiorstw podporządkowanych radom na
rodowym:
1) Wojewódzkie Zjednoczenie

Przedsiębiorstw Handlowych w Łodzi,
2) Miejskie Przedsiębiorstwo 

Remontowo-Budowlane w Pabianicach,
3) Wojewódzkie Przedsiębiorstwo

Robót Wodociągowych i Kanalizacyjnych w Łodzi.

Część I — Przepisy obowiązujące

Foz. 30

UCHWAŁA Nr 51

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 23 lutego 1965 roku

•W sprawie wprowadzenia przyśpieszonego postępowania 
karno-administracyjnego

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi dzia
łając na podstawie art. 55, ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. Nr 29, poz. 172 
z 1963 r.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 grudnia 
1951 r. o orzecznictwie karno-administracyjnym (Dz. U. 
Nr 15, poz. 79 z 1959 r. i Nr 69, poz. 434 oraz z 1961 r. Nr 7. 
poz. 46) uchwala, co następuje;

§ 1

Wprowadza się na terenie województwa łódzkiego od dnia 
1 marca 1965 roku do dnia 1 września 1965 r. postępowanie 
Przyśpieszone w sprawach o następujące wykroczenia:

1) niedopełnienie obowiązku meldunkowego — art. 20 
ustawy z dnia 14.VH.1961 r. o ewidencji i kontroli ru
chu ludności (Dz.U. Nr 33, poz. 164),

2) niezgłoszenie się dc rejestracji lub poboru, odmówienie 
przyjęcia lub zniszczenie wezwania imiennego, karty 
powołania albo wojskowego dokumentu, niedopełnienie 
obowiązku meldunkowego — art. 141, 146 i 150 ustawy 
z dnia 30.1.1959 r. o powszechnym obowiązku wojsko
wym (Dz.U. Nr 20, poz. 108 z 1963 r.),

3) niedopełnienie obowiązku zgłoszenia w urzędzie stanu 
cywilnego faktu urodzenia dziecka, albo faktu zgonu — 
art. 78 dekretu z dnia 8.VI.1955 r. Prawo o aktach stanu 

cywilnego (Dz.U. z 1955 r. Nr 25, poz. 151 i z 1956 r. 
Nr 41, poz. 189, z 1958 r. Nr 72 poz. 358 i z 1962 r. Nr 10, 
poz. 46),

4) niepoddanie się obowiązkowym szczepieniom ochronnym 
przeciwko chorobom zakaźnym — art. 26 ustawy z dnia
13. XI.1963 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych (Dz.U. Nr 
50, poz. 279),

5) niedopełnienie obowiązku uzyskania wymaganego zez
wolenia na zorganizowanie zgromadzenia — art. 20 usta
wy z dnia 29.III.1962 r. o zgromadzeniach (Dz.U. Nr 20, 
poz. 89),

6) niedokonanie wymiany dowodu osobistego, który utra
cił ważność — art. 22 dekretu z dnia 22.X.1951 r. o dowo
dach osobistych — (Dz.U. z 1962 r. Nr 2, poz. 5),

7) zanieczyszczenie lub zaśmiecanie ulic, placów, ogrodów, 
niszczenie lub uszkadzanie roślinności w parkach, ogro
dach i zieleńcach — art. 14 ustawy z dnia 22.IV.1959 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w miastach i osied
lach (Dz.U. Nr 27, poz. 167, zm. Dz.U. z 1961 r. Nr 5, 
poz. 33),

8) dokonanie wyrębu drzewa' w lesie w celu kradzieży 
albo zagarnięcie z lasu drzewa wyrąbanego lub powalo
nego, jeżeli wartość drzewa nie przekracza kwoty zł 60 
art. 5 ustawy z dnia 18.VI.1959 r. o odpowiedzialności 
karnej za przestępstwa przeciw własności społecznej — 
(Dz.U. Nr 36, poz. 228) oraz art. 34 ustawy z dnia
14. VI.1960 r. o zagospodarowaniu lasów i nieużytków 
nie stanowiących własności Państwa oraz niektórych 
lasów i nieużytków państwowych (Dz.U. Nr 29, poz. 166),

9) dokonanie w lesie wyrębu gałęzi, krzewów itp. albo 
pasenia zwierząt gospodarskich, pasenie zwierząt na 
cudzym polu obsianym, albo zabieranie z cudzego grun
tu ziemiopłodów w nieznacznej ilości celem spożycia — 
art. 6, ust. 2 art. 11, 17 i 19 ustawy z dnia 14.IV.1937 r. 
o szkodnictwie leśnym i polnym (Dz.U. Nr 30, poz. 24 
zm. Dz.U. z 1956 r. Nr 6, poz. 30),



Str 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 6

10) uszkadzanie cudzego ogrodu warzywnego, owocowego 
lub kwiatowego, drzew owocowych, krzewów owoco
wych lub drzew przydrożnych — art. 54 i 55 prawa 
o wykroczeniach,

11) a) — kierowanie pojazdem przez osobę będącą w stanie
wskazującym na użycie alkoholu lub innego podob
nie działającego środka,

b — niezaopatrzenie pojazdu zaprzęgowego, znajdują
cego się poza obrębem miejsca zamieszkania (za
meldowania) właściciela, jak również w obrębie 
miejsca zamieszkania właściciela, jeżeli jest to 
miasto stanowiące powiat miejski lub wyłączone 
z województwa — w tablicę z nazwiskiem i imie
niem oraz z adrlesem Właściciela pojazdu — 
art. 24 pkt 12 i 13 ustawy z dnia 27.XI.1961 r. 
o bezpieczeństwie i porządku ruchu na drogach 
publicznych (Dz.U. Nr 53, poz. 295),

12) zakładanie i utrzymywanie urządzeń przeznaczonych 
na paleniska, rozniecanie ognisk, pozostawienie luo 
przenoszenie palących się albo tlących się przedmiotów 
oraz korzystanie z otwartego płomienia jak również 
porzucanie nieugaszonych zapałek i niedopałków papie- 

' rosów — na terenach objętych lasami i wrzosowiskami, 
jak również suchymi łąkami, torfowiskami oraz w odleg
łości do 100 m od nich — art. 29 ust. 1 pkt 2 ,u?lawy 
z dnia 11.IV.1960 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.b 
Nr 20, poz. 120),

13) niedopełnienie obowiązku zapisania dziecka do właś- 
wej szkoły lub regularnego posyłania go na zajęcia smol

ne — art. 10 dekretu z 23.III.1956 r. o obowiązku szkol
nym (Dz.U. Nr 9, poz. 52).

§ 2
Postępowanie przyśpieszone w sprawach J

1 stosuje się do sprawców, nie posiadających stałego mi j 
zamieszkania, określonych i legalnycli źródeł dochodu 
a naruszających nagminnie przepisy prawa o porzą 
publicznym.

§ 3
Wykonanie uchwały porucza się Urzędowi Spraw Wew

nętrznych oraz wszystkim prezydium powiatowychi i miej 
skich rad narodowych na terenie całego województwa łódz
kiego.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Teodor Gębicki
Sekretarz Prezydium 
f.

Franciszek Grochalski 
Przewodniczący Prezydium

Poz. 31

UCHWAŁA Nr 19

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Brzezinach
z dnia 29 stycznia 1965 r.

w sprawie zwiększenia ceny sprzedaży nieruchomości Pań
stwowego Funduszu Ziemi, położonych w miejscowości 

Swędów, grom. Dobra.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Brzezinach, 
działając na podstawie § 3 ust. 4 zarządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 24 września 1962 roku w sprawie ceny, wa
runków Ł trybu sprzedaży państwowych nieruchomości 

rolnych (M.P. Nr 72, poz. 335) po rozpoznaniu wniosku z dnia 
15 stycznia 1965 r. złożonego przez Bank Rolny, Oddział Wo
jewódzki w Łodzi w sprawie zwiększenia o 100% ceny sprze
daży gruntów w miejscowości Swędów, gromada Dobra, 
postanawia:
1) Zwiększyć o 100% cenę sprzedaży gruntów Państwowego 

Funduszu Ziemi, położonych na obszarze terenów budow- 
wlanych w miejscowości Swędów, gromada Dobra.

2) Zgodnie z § 3 ust. 2 w/w zarządzenia uchwałę niniejszą 
należy ogłosić w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
J. Bujnowicz inż. Z. Jarzębiak

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 32

UCHWAŁA Nr 9

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 29 stycznia 1965 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego terenu należącego do Kamili Krzy- 
wańskiej, Mateusza Kosowskiego i Stanis awa Wojtanki, 
położonego w Sieradzu przy ul. Projektowanej, na zapleczu 

zabudowy ul. Stodolr.ianej.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu, dzia
łając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 7, poz. 47) 
postanawia: ,
1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przes

trzennego dla terenów położonych w Sieradzu, ograniczo
nych od północy ulicą Projektowaną, od południa zaple
czem zabudowy ulicy Stodolnianej, od wschodu drogą 
prowadzącą do przejazdu kolejowego, od zachodu pro
jektowanym przedłużeniem ul. Warckiej — jako opraco
wanie zapewniające wszechstronny rozwój tych terenów.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzys
kiwać odpowiednie informacje w Wvdziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Sieradzu, ul. Warszawska Nr 8.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy
nacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem.

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w punkcie 1, uzyskuje moc powszech
nie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym W.R.N.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
T. Krzemiński J. Paluszek

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 33

UCHWAŁA Nr 25

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazo
wieckiej

z dnia 24 lutego 1965 roku
w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów' 

jednorodzinnych na terenie Rawy Mazowieckiej.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Ma
zowieckiej, działając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 roku o terenach dla budownictwa do
mów jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 31, 
poz 138 z późniejszymi zmianami), w oparciu o plan ogólny 
miasta Rawa Mazowiecka, zatwierdzony uchwałą Nr 379 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 
4 listopada 1958 r. postanawia:



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str 3

1. Wyznaczyć zgodnie z planem ogólnym tereny dla bu
downictwa domów jednorodzinnych w mieście Rawa Ma
zowiecka na obszarze:
a) ograniczonym od północy — ul. Jeżowską, od południa 

— terenami G.S., od zachodu — terenami PKP i częś
cią posesji ob. Marii Jakubowskiej, od wschodu — ul. 
Kolejową;

b) ograniczonym od północy — posesją Ob. Józefa Misz
tala, od południa — ul. Browarną, od zachodu — te

renami Rawsko — Koluszkowskiego Przedsiębiorstwa
Budowlanego i od wschodu — ul. 15 Grudnia.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury do sporządzenia szczegółowego planu zagospo
darowania przestrzennego całości wyznaczonych terenów 
w terminie do dnia 31 grudnia 1965 roku.

3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym WRN.

4. Z chwilą ogłoszęnia, podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokoiiywane jedynie przy zachowaniu prze
pisów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow
nictwa, Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
mgr Tadeusz Michalski Bolesław Świderek

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 34

DECYZJA
z dnia 17 lutego 1965 r.

w sprawie wszczęcia podziału nieruchomości pod budownic
two domów jednorodzinnych w Warcie.

Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Sieradzu, na podstawie art. 18 ust. 1, 
pkt 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 roku o terenach dla bu
downictwa domów jednorodzinnych w miastach i osied

lach (Dz.U. Nr 31, poz. 138) oraz § 3 pkt. 1, § 5 ust. 1 pkt. 1, 
ust. 2, 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 grud
nia 1958 roku w sprawie postępowania przy podziale i roz
graniczeniu nieruchomości na terenach budownictwa do
mów jednorodzinnych (Dz.U. Nr 1 poz. 1 z 1959 r.) wszczy
na z urzędu postępowanie w sprawie podziału na działki 
budownictwa jednorodzinnego szeregu nieruchomości o ogól
nej powierzchni ok. 9 ha położonych w mieście Warcie, 
ograniczonych od wschodu ulicrfmi: Mansjonarską i Polną, 
od północy ulicą Kaliską, od zachodu i południa terenami 
rolnymi, stanowiących własność różnych właścicieli.

Od decyzji niniejszej nie przysługuje odwołanie.

Kierownik Wydziału
Rolnictwa i Leśnictwa

Z. Kalabiński

Część II — Publikacje

Poz. 35

OBWIESZCZENIE
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 31 lipca 1964 r.
o ogłoszeniu uproszczonych sprawozdań finansowych 
przedsiębiorstw podporządkowanych radom narodowym

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi dzia
łając na podstawie § 1 uchwały Nr 65 Rady Ministrów z dnia 
18 lutego 1959 r. w sprawie publikowania sprawozdań finan
sowych państwowych przedsiębiorstw podporządkowanych 
radom narodowym (M.P. Nr 20, poz. 89) podaje do publicznej 
wiadomości uproszczone sprawozdania finansowe za rok 1963 
przedsiębiorstw państwowych podporządkowanych radom 
narodowym woj. łódzkiego.

T. Gębicki
Sekretarz Prezydium

Fr. Grochalski
Przewodniczący Prezydium

UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZA ROK 1963

Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Handlowych w Łodzi
w tys. zł

Stan na: Stan na:
dzień dzień dzień . dzień

31.XII.62 31.XII.63 31.XII.62 31.XII.63
Część I Część I

1. Środki trwałe 77.263 73.339 1. Fundusz statutowy 216.026 218.950
2. Towary 251.491 278.385 2. Zobowiązania wobec dostawców 74.926 84.160
3. Pozostałe zapasy 28.453 30.452 3. Kredyty bankowe obrotowe 80.377 93.026
4. Środki pieniężne 15.030 18.460 w tym: kredyty przeterminowane — —
5. Należności od odbiorców 13.280 12.994 4. Rezerwa na należności z tytułu mank
6. Należności przeterm. ze sprzedaży i ubytków 7.506 6.622

ratalnej 561 243 5. Środki otrzymane na inwestycje — —
7. Należności z tyt. mank ubytków '•i- 6. Fundusz własnych środków

i strat 6.945 6.379 na inwestycje 25.019 29.896
8. R-k banków^ środków na inwestycje 5.904 3.762 7. Kredyty bankowe na inwestycje 324 804
9. Inwestycje rozpoczęte 4.790 8.761 8. Inne fundusze i rezerwy 5.304 4.302

10. Pozostałe aktywa 87.956 92.808 9. Pozostałe pasywa 8.891 8.178
11. Strata — — 10. Zysk 73.300 79.645

Razem 491.673 525.583 Razem 491.673 525.583



Str 4 DZIENNIK urzędowy wojewódzkiej RADY NARODOWEJ w łodzi Nr 6

Plan Wyko
nanie

Plan Wyko
nanie

Część II Część III
1. Sprzedaż 2.340.858 2.411.248 1. Wartość sprzedaży ogółem na

w tym: marże na sprzedaży 218.698 227.478 1 zatrudnionego 446 460
2. Koszt własny sprzedaży 345.036 346.506 2. Należny, fundusz zakładowy ogółem

w tvm koszty handlowe 156.932 161.889 na 1 zatrudnionego 613 653
3. Zysk (strata) na sprzedaży 73.586 78.862 3. Manka, ubytki i straty, 5.772
4. Zyski nadzwyczajne — 4.448 • z tegp przypisano do zwrotu 1.774
5. Straty nadzwyczajne — 3.665

Główny Księgowy
J. Frydrysiak

Dyrektor Zjednoczenia
T. Haładaj

UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZA ROK 1963

Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane w Pabianicach
w tys. zł

Stan na: Stan na:

dzień dzień dzień dzień
31.XII.62 31.XII.63 31.XII.62 31.XII.63

Część I Część I
1. Środki trwałe (netto) 2.309 1.966 1. Fundusz statutowy 7.897 5.447
2. Materiały 2.782 4.915 2. Zobowiązania wobec dostawców 1.271 1.684
3. Produkcja w toku i półfabrykaty 553 625 3. Kredyty bankowe obrotowe — 2.848
4. Towary i wyroby — — 4. Środki otrzymane na inwestycje — —
5. Środki pieniężne 1.891 1.539 5. Fundusz własnych środków 251 105
6. Należności od odbiorców 2.895 2.486 na inwestycje
7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwestycje — —

na inwestycje 33 9 7. Inne fundusze i rezerwy 2.244 2.759
8. Inwestycje rozpoczęte 199 114 8. Pozostałe pasywa 307 686
9. Pozostałe aktywa 1.829 541 9. Zysk 521 —

10. Strata — 1.334

Razem 12.491 13.529 Razem 12.491 13.529

Plan Wyko- Plan Wyko-
nanie nanie

Część II Część III
1. Sprzedaż ogółem 30.100 25.178 1. Wartość produkcji (przerobu)
2. Koszt własny sprzedaży 27.450 26.279 ogółem na 1 zatrudnionego 101 78
3. Zysk (strata) na sprzedaży + 2.650 —1.101 2. Należny fundusz zakładowy

4. Zyski nadzwyczajne — — ogółem na 1 zatrudnionego 1

5. Straty nadzwyczajne L— 3. Manka, ubytki i straty — 22
z tego przypisano do zwrotu

p.o. Główny Księgowy
B. Niewiadomski

Dyrektor 
Miejskiego Przedsiębiorstw Remontowo-Budowlanego 

w Pabianicach
K. Graczykowski



.Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str 5

UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZA ROK 1963

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Robót Wodociągowych i Kanalizacyjnych w Łodzi
w tys. zł

Część I
1. Środki trwałe (netto)

Stan na;

Część I
1. Fundusz statutowy

Stan na:
dzień

31.XII.62
dzień

31.XII.63
dzień

31.XII.62
dzień

31.XII.63

8.909 10.321 21.113 19.006
2. Materiały 15.084 16.265 2. Zobowiązania wobec dostawców 7.467 2.937
3. Produkcja w toku i półfabrykaty 4.951 7.780 3. Kredyty bankowe obrotowe 8.085 11.506
4. Towary i wyroby — — 4. Środki otrzymane na inwestycje — —
5. Środki pieniężne 1.778 4.873 5. Fundusz własnych środków
6. Należności od odbiorców 6.404 4.993 na inwestycje 4.557 3.205
7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwestycje — —

na inwestycje 888 1.263 7. Inne fundusze i rezerwy 3.380 6.123
8. Inwestycje rozpoczęte 707 32 8. Pozostałe pasywa 931 7.281
9. Pozostałe aktywa 11.226 4.919 9. Zysk 4.414 388

10. Strata — —

Razem 49.947 50.446 Razem 49.947 50.446

Plan Wyko- Plan Wyko-
nanie nanie

Część II Część III
1. Sprzedaż ogółem 74.100 77.223 1. Wartość produkcji (przerobu)
2. Koszt własny sprzedaży 74.100 75.649 ogółem na 1 zatrudnionego 89.651 97.983

3. Zysk na sprzedaży — 1.574 2. Należny fundusz zakładowy 
ogółem na 1 zatrudnionego — 334

4. Zyski nadzwyczajne — 492 3. Manka, ubytki i straty _ 682
5. Straty nadzwyczajne 1.678 z tego przypisano do zwrotu — 297

Kierownik Działu Księgowości 
J. Sobczyk

Z-ca Głównego Księgowego

Z-ca Dyrektora do Spraw Administr.
St. Panek



Str 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 6

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego PW RN w Łodzi kcnto nr 908-91-594/2 Cz. 15, Dz. 7, 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: I Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
Adres Redakcji: | ul. Ogrodowa 15 Tel. 574-72______________

Cena egz. 1,50 ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy więk
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny
dolicza się 100%. 1817 — łda — 10.5.65 — N-33 — 1100 egz.


